
UCHWAŁA NR LXX/298/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Kowary za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z pózn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kowarach - po rozpatrzeniu - nie zatwierdza sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Kowary za 2013 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 0E2F0B50-DD02-45C5-A65B-CD501632E4F1. Podpisany Strona 1


		2014-07-02T12:22:47+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




